PAGE

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
«14» ноября  2019 года               с. Александровка                                            № 160
«О внесении изменений в решение муниципального комитета Александровского сельского поселения от 03 сентября 2019 года №150 «Об установлении налога на имущество физических лиц

на территории Александровского сельского поселения»»
     В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 29.09.2019 года №321- ФЗ « О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации», на основании Устава Александровского сельского поселения муниципальный комитет Александровского сельского поселения
РЕШИЛ:
     1.Внести в решение муниципального комитета Александровского сельского поселения от 03.09.2019 г. №150 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории Александровского сельского поселения» следующие изменения:

1) в абзаце шестом подпункта 1 раздела 3 слово «предоставленных» и слово «дачного» исключить;

2) пункт 5 раздела 4 изложить в следующей редакции:

«5. Налоговая льгота не предоставляется в отношении объектов налогообложения, указанных в подпункте 2 пункта 2 статьи 406 настоящего Кодекса, за исключением гаражей и машино-мест, расположенных в таких объектах налогообложения».
     2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2020 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и не ранее l-го числа очередного налогового периода по налогу на имущество физических лиц.
     3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию  в газете «Луч» и размещению на официальном сайте администрации Спасского муниципального района.
     4. Контроль над выполнением решения возложить на главу Александровского сельского поселения.
Глава Александровского сельского поселения                                       А. А. Архипов
PAGE
2